

PARAGUAYREJSER.DK ApS

Falkenkær 5
8883 Gjern

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Jan Bech Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARAGUAYREJSER.DK ApS
Falkenkær 5
8883 Gjern

e-mailadresse: betty@paraguayrejsers.dk

CVR-nr: 29601208

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELESEBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af pakkerejser til Sydamerika.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 91.352, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.520	-16.408
Personaleomkostninger		-57.000	-79.238
Lønninger		-57.000	-76.301
Andre omkostninger til social sikring		0	-2.937
Resultat af ordinær primær drift		97.520	-95.646
Andre finansielle indtægter		523	500
Andre finansielle omkostninger		-6.537	-16.065
Ordinært resultat før skat		91.506	-111.211
Skat af årets resultat		-154	0
Årets resultat		91.352	-111.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.352	-111.211
I alt		91.352	-111.211

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.000	0
Andre tilgodehavender		8.354	0
Periodeafgrænsningsposter		156.235	434.713
Tilgodehavender i alt		201.589	434.713
Likvide beholdninger		564.665	521.314
Omsætningsaktiver i alt		766.254	956.027
Aktiver i alt		766.254	956.027

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		80.480	-10.872
Egenkapital i alt		205.480	114.128
Modtagne forudbetalinger fra kunder		524.725	779.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154	2.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.895	36.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.774	841.899
Gældsforpligtelser i alt		560.774	841.899
Passiver i alt		766.254	956.027

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1